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

 
 LAGE 
 
 

 ruhige Siedlung  
 grüne Umgebung  
_________________________________________________ 
 
 ALLGEMEIN 
 
 

 konventionelle Ziegelbauweise 
 guter & gepflegter Zustand  
 Modernisierungen in Bad, Böden und Küche 
 gutes Raumklima  
 gute Raumaufteilung 
__________________________________________________ 
 
 AUFTEILUNG 
 
 

 Diele / Eingang / Flur (Eingang individuell planbar) 
 3 Schlafzimmer 
 großzügiger Wohn-Essbereich mit offener Küche 
 vollausgestattete Einbauküche  
 2 Loggien 
 uneinsehbarer, großer Garten 
 abgeböschter großer Hobby-, Gäste - oder Homeofficeraum im UG 
__________________________________________________ 
 
 MERKMALE AUSSTATTUNG 
 
 

 Split-Level-Architektur 
 offen konzipiertes Galerie-Treppenhaus 
 Holzboden im EG und OG 
 robuster Vinylboden in Holzoptik im UG 
 eingezäuntes Grundstück 
 2 Stellplätze vor dem Haus (müssten noch erstellt werden) 
 großer Südgarten 
 Vorgarten 
 neue Heizung 2022 
 Entkalkungsanlage 
__________________________________________________ 
 
          ANBAU / TEILUNG 
 
 

 ein genehmigter Bauantrag für die Erweiterung bzw. Teilung  
 auf zwei Einheiten liegt vor 
 nach WEG aufgeteilt 
 keine Verwaltung, Selbstverwaltung 
 



  

 

FOTOS  

Südloggia 

Südloggia 

 

 

FOTOS  

Aussenansicht 

Garten 



  

 

FOTOS  

Wohnbereich 

Wohn- und Essbereich 

 

 

FOTOS  

Diele  

Küche 



  

 

FOTOS  

Zimmer 

Zimmer 

 

 

FOTOS  

Zimmer mit Ankleide 

Badezimmer 



  

 

FOTOS  

Galerie-Treppenhaus  

 

 

FOTOS  

abgeböschter Hobbyraum/Homeoffice/Gästeraum 

Diele  



  

 

ANSICHT SUED  
GARTENSEITE 
 

 

 

ANSICHT NORD  
STRASSENSEITE 
 



  

 

GRUNDRISS 
GRUNDSTÜCK 
 

 

 

GRUNDRISS 
ERDGESCHOSS 



  

 

GRUNDRISS 
OBERGESCHOSS 

 

 

GRUNDRISS 
UNTERGESCHOSS 



  

 

SCHNITT 

 

 

SCHNITT 



  

 

LAGEPLAN 

 

 

EG  Wfl. Nfl. Gesamt 

 Garderobe 3,00  3,00 

1/2 Flur  2,00  2,00 

 Eingang 4,15  4,15 

 Küche 9,23  9,23 

 Wohnen 24,63  24,63 

 Essen 14,87  14,87 

1/2 Loggia 7,32 7,32 14,64 

OG  Wfl. Nfl. Gesamt 

 Diele 6,42  6,42 

 Bad 4,20  4,20 

 Schrankraum (Bad) 3,37  3,37 

 Ankleide 5,55  5,55 

 Schlafen 12,54  12,54 

 Kind 1 11,69  11,69 

 Kind 2 11,66  11,66 

1/2 Loggia 4,15 4,15 8,30 

UG  Wfl.  Nfl. Gesamt 

1/2 Vorraum  3,51 3,51 

1/2 Technik  1,16 1,16 

1/2 Heizung  4,26 4,26 

 Hobby 15,25 15,25 30,50 

     
Gesamt  140,03 35,65 175,68 

FLÄCHENBERECHNUNG 

Alle Maße sind Circa-Angaben und nicht verbindlich!  



  

 

WEITERE INFORMATIONEN UND GESCHÄFTSBEDINGUNGEN 
 
 
A.  Allgemeine Informationen zu Ihrem Vertragspartner 
 

Angaben gemäß § 5 TMG: 
Ritter Bauträger & Immobilien GmbH, Hubertusplatz 1, 82041 Deisenhofen 
 

Vertreten durch: Geschäftsführer Stephan Ritter 
 
Kontakt 
Telefon: +49 (089) 444 55 66 - 0, Telefax: +49 (089) 444 55 66 - 10, E-Mail: info@ritter-
bautraeger.de 
 

Öffnungszeiten: 
Mo. - Fr. 9.30 - 18.00 Uhr, Sa. + So. nach Vereinbarung 
 
Registereintrag 
Eintragung im Handelsregister, Registergericht: Amtsgericht München, Registernummer: HRB 
105804 
 

Aufsichtsbehörde: IHK München 
 
Berufskammer: IHK München 
 
Umsatzsteuer-ID: DE 163 923 895  
 
 
 
B. Informationen zu Ihrem Maklervertrag 
 

Wesentliche Leistungsmerkmale 
Im Rahmen des Maklervertrages weisen wir, die Ritter Bauträger & Immobilien GmbH, Ihnen 
eine geeignete Vertragsangelegenheit nach oder vermitteln einen Vertrag für den Erwerb einer 
Immobilie. Alle Angaben sind ohne Gewähr und basieren ausschließlich auf Informationen, die 
uns von unserem Auftraggeber zur Verfügung gestellt wurden. Wir übernehmen keine Haftung 
für die Vollständigkeit, Richtigkeit und Aktualität der Angaben.  
 

Alle unsere Angaben und sonstigen Mitteilungen sind nur für Sie, den Adressaten, bestimmt 
und müssen vertraulich behandelt werden. Kommt infolge unbefugter Weitergabe ein Vertrag 
mit dem nachgewiesenen Objekteigentümer zustande, sind Sie verpflichtet, uns den Schaden 
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